2022年 11月吉日

岐阜県ソフトテニス連盟関係者各位

岐阜県ソフトテニス連盟

審判委員長 小島 康宏

令和４年度２級審判員講習会の開催ならびに２級審判員資格の更新手続きについて（通知）

 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より当連盟の活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について、下記のとおり実施しますので、講習会への参加ならびに更新手続きの取りまと

めについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

◆２級審判員講習会(新規･更新)の開催について

１ 日  時 2023年 1月 7日（土）13：00～17：00（13：00受付）

２ 場  所 岐阜ファミリーパーク体育館・会議室

岐阜市山県北野 2078-1 電話 058-229-5380

３ 受 講 料 500円(当日受付時に徴収)

４ 認 定 料 新規 3,000円、更新 2,000円(当日受付時に徴収)

５ 申込方法 別添の「別紙１令和 4 年度岐阜県 2 級審判員講習会申込書」に必要事項を記入のうえ、

下記の申込先へ送付してください。
６ 申込期限 2022年 12月 11日（日）必着

７ 実施要領 別添の「令和 4 年度岐阜県 2 級審判員講習会（新規・更新）の開催について（ご案内）」

を参照ください。

◆２級審判員資格更新手続きについて
(新規取得時または前回の更新時以降の審判員期限内に、規定の講習会を受講された場合の取扱い)

１ 対 象 者 2級審判員資格者のうち審判員期限が 2023年 3月までの会員

       ※ＪＳＴＡ会員登録システムにて、貴団体所属会員の審判員期限をご確認ください。

２ 留意事項 今年度審判員期限（2023.03）に到達する該当者名簿の審判研修会欄に、受講日が記載さ

れている方が対象者となります。

３ 認 定 料 2,000円

４ 申込方法 認定料を銀行振込にて下記口座へ納入し、別添の「別紙２令和４年度岐阜県 2 級審判員

資格認定(更新)申請書」に必要事項を記入のうえ、下記の申込先へ送付してください。

（振込口座）十六銀行 北方支店(店番２０１）

口座番号：普通 １６６１１３５

口座名義：岐阜県ソフトテニス連盟 審判委員会 委員長 小島康宏

     ギフケンソフトテニスレンメイ コジマ ヤスヒロ

５ 申込期限 2023年 1月 31日(火) 必着

【申込先・問い合わせ先】

 岐阜県ソフトテニス連盟 審判委員長（事務局）小島 康宏

  〒501-1176 岐阜市小西郷 533-1

℡:自宅 058-239-0971 携帯 090-1625-6840 Email：ae3pg2p1@xj.commufa.jp

会社 Email:a-tokai@f5.dion.ne.jp※メールは、自宅と会社双方にお願いします。

以上

mailto:ae3pg2p1@xj.commufa.jp